
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

09.01.2024                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                      № 17 

 

  

 

                                                     г. Жердевка                                                  

   

 

О порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Жердевского муниципального округа и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания 

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации (в редакции от 14.04.2023), подпунктом 3 пункта 7 

статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» (в редакции от 31.07.2023), администрация Жердевского 

муниципального округа постановляет: 

          1. Утвердить: 

          Порядок формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Жердевского муниципального округа и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания (далее – Порядок, 

муниципальное задание) согласно приложению № 1;  

          Порядок проведения ежегодной оценки потребности в оказании 

муниципальных услуг (выполнении работ) и учета результатов оценки при 

формировании бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской 

области согласно приложению № 2. 

           2. Считать утратившими силу с 1 января 2024 года: 

          Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 

области от 10.11.2015 № 637 «О порядке формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания»; 
           Постановление администрации Жердевского района Тамбовской 
области от 07.09.2022 № 513 О внесении изменений в приложения к 
постановлению администрации района от 10.11.2015 № 637 «О порядке 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 



(выполнение работ) в отношении районных муниципальных учреждений и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания». 
           3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru). 

           4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Жердевского муниципального 

округа О.Г. Бабаеву. 

 

 

 

Глава Жердевского 

муниципального округа                                                                       А.В.Быков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


